
UCHWAŁA  NR 1324/2019 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z  3 października 2019 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, 
w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w latach 2019 – 2021, podmiotom wyłonionym 
w wyniku otwartego konkursu ofert pn.:  „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia 
psychicznego mieszkańców Wielkopolski” – II edycja. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) oraz Uchwały nr LI/1151/18 Sejmiku 
Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 października 2018 r. w sprawie: uchwalenia 
Wieloletniego Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na lata 2019 – 2023, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co 
następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się rozdział środków przeznaczonych na realizację w formie wspierania zadania 
publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym 
działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w latach 2019 – 2021 pn.:  „Promowanie  
i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski” – II edycja, 
na łączną kwotę 226 637,00 zł (słownie: dwieście dwadzieścia sześć tysięcy sześćset 
trzydzieści siedem złotych), w tym w 2019 roku 61 020,00 zł, w 2020 roku 59 777,00 zł  
i w 2021 roku na kwotę 105 840,00 zł, wyszczególnionych w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Upoważnia się Panią Marzenę Wodzińską – Członka Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
do zawierania jednoosobowo umów, w imieniu Województwa Wielkopolskiego, z podmiotami 
wymienionymi w załączniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 3 

                                                      
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia.  
 

§ 4 
                                             
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 
 
 
 
 
 



2 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 1324/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z 3 października 2019 roku 
 
 
w sprawie zatwierdzenia rozdziału środków finansowych na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, 
w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w latach 2019 – 2021, podmiotom wyłonionym  
w wyniku otwartego konkursu ofert pn.:  „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia 
psychicznego mieszkańców Wielkopolski” – II edycja.  
 

Uchwała dotyczy zatwierdzenia rozdziału dotacji na realizację, w formie wspierania, 
zadania publicznego Województwa Wielkopolskiego z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, 
w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w latach 2019 – 2021, podmiotom wyłonionym 
w wyniku otwartego konkursu ofert, ogłoszonego 7 sierpnia 2019 r., zgodnie z Uchwałą  
nr 1128/2019 Zarządu Województwa Wielkopolskiego na zadanie pn.: „Promowanie  
i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców Wielkopolski” – II edycja. 
 
 Propozycje dotacji zaopiniowane zostały pozytywnie przez Komisję Konkursową na 
posiedzeniu, które odbyło się 23 września 2019 r.  
 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 
 
 
 

Marzena Wodzińska 

  Członek Zarządu 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik do Uchwały nr   1324  /2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
                   z  3 października  2019 r. 

 
Wykaz podmiotów wyłonionych w wyniku II edycji otwartego konkursu ofert  

na realizację, w formie wspierania, zadania publicznego Województwa 
Wielkopolskiego z dziedziny  ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 

leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w latach 2019 – 2021 pn.: 

„Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego mieszkańców 
Wielkopolski”  

 
Oferty spełniają wymogi zawarte w art. 14 ustawy z 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu konkursowym Województwa 
Wielkopolskiego z 7 sierpnia 2019 r. z dziedziny ochrony i promocji zdrowia, w tym 

działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 ze zm.) w latach 2019 – 2021 

 
 
 

 „Promowanie i wspieranie działań na rzecz zdrowia psychicznego  mieszkańców Wielkopolski” 
– II edycja  

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia 

Rozdział 85149 – 
Programy polityki 
zdrowotnej 
§ 2360  -  dotacje 
celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego  
- 61.020,00 zł 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia Rozdział 
85149 – Programy 
polityki zdrowotnej  
§ 2360  -  dotacje 
celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 
- 59.777,00 zł 

Dział 851 – Ochrona 
zdrowia 
Rozdział 85149 – 
Programy polityki 
zdrowotnej  
§ 2360  -  dotacje 
celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, 
udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
organizacjom 
prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

- - 105.840,00 zł  

1) Stowarzyszenie PSYCHE 
SOMA POLIS  
„Rosnę w siłę!”- model wsparcia 
młodych osób w kryzysie 
psychicznym w województwie 
wielkopolskim – 175.590,00 zł 
2) Stowarzyszenie Centrum 
Rozwoju  
Rozwój i wsparcie – 51.047,00 zł 

 

Łączna kwota dotacji – 226.637,00 zł  

 
 


